Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]от 28.03.2024 № 1603

Перечень маршрутов, по которым вносятся изменения в РЕЕСТР муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом городского округа Мытищи

	Номер по порядку
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров ("остановочные пункты" - только в установленных остановочных пунктах, "в любом месте" -  любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту)
	Вид регулярных перевозок (РТ - по регулируемым 
тарифам, НРТ - по нерегулируемым тарифам)
	Характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель (в том числе участник договора простого товарищества), осуществляющее перевозки по маршруту
	Иные сведения
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наименование муниципального образования Московской области, по территории которого проходит маршрут
	Вид сообщения (городское, пригородное, междугородное)
	Информация о привлеченных перевозчиком соисполнителях, а также о заключенных с ними договорах
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вид (автобус,  троллейбус, трамвай)
	Максимальное  количество, ед.
	Класс
	Экологические характеристики транспортных средств (количество), ед.
	Максимальный срок эксплуатации*, лет
	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок**
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая
	Прямой путь
	Обратный путь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Евро 2
	Евро 3
	Евро 4 и выше
	
	
	
	Наименование (фамилия, имя, если имеется отчество)
	Место нахождения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	7б
	7в
	8
	9
	10а
	10б
	10в
	10г
	10д
	10е
	10ж
	10з
	11
	12а
	12б
	13а
	13б
	13в
	14

	27
	3219
	30к
	ст. Мытищи - просп. Астрахова - Сукромка
	Театр "Огниво" - 
ул. Комарова - 
1-й Рупасовский пер. -
 ул. Кедрина - 
просп. Астрахова - Ядреево - 
ул. Колпакова - 
Школа № 28 - УВД - Библиотека Кедрина - Арена "Мытищи" - Бульвар ветеранов - Поликлиника № 2 - Детская поликлиника
	НИИОХ - 
Сквер Стрекалова - 
Детсад "Сказка" - Музыкальная школа - Театр "Фэст" -
ул. Матросова - 
ул. Крупской - УВД - Школа № 28 - 
ул. Колпакова - Ядреево - 
просп. Астрахова - 
ул. Кедрина - 
1-й Рупасовский пер. - 
ул. Комарова - 
Театр "Огниво"
	Шараповский пр. - Новомытищинский просп. - 
ул. Комарова - 
1-й Рупасовский пер. - 
2-й Рупасовский пер. - 
просп. Астрахова - ул. Колпакова - ул. Летная - 
ул. Сукромка
	ул. Сукромка - Новомытищинский просп. - 
ул. Мира - 
ул. Летная - 
ул. Колпакова - просп. Астрахова - 2-й Рупасовский пер. - 
1-й Рупасовский пер. - 
ул. Комарова - Новомытищинский просп. - Шараповский пр.
	17,1
	8,2
	8,9
	остановочные пункты
	НРТ
	автобус
	6
	МК
	6
	
	
	-
	ПМ, 
ОМ, 
СКВ, ВЗИ, 
НП, 
АВФ
	01.09.2022
	ООО "ТрансИнвест",  ИНН 5029093712
	141007, МО, г. Мытищи, ул. Медицинская д. 4А, офис 2
	г.о. Мытищи
	городское
	-
	Изменение наименования, схемы движения и количества ТС по обращениям жителей,  ООО "ТрансИнвест" от 18.03.2024 №  27/2024



